
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Большеремонтненский детский сад «Солнышко»

ПИРКАЗ

«19» марта 2019г.                                                         № 4

О зачислении воспитанника
в образовательное учреждение

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 
08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Положением о 
порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования, утвержденным приказом МБДОУ Большеремонтненским д/с 
«Солнышко» от 22.04.2015г. №25 «Об утверждении положения о порядке 
комплектования муниципальных образовательных организаций 
Ремонтненского района,  реализующих основные общеобразовательные 
программы   дошкольного  образования»,  на  основании  направления
Ремонтненского  отдела  образования  №7658131  от  19.03.2019,  заявления
родителя Цыкаловой Лины Григорьевны, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с  19.03.2019г.   в  МБДОУ  Большеремонтненский  д/с
«Солнышко» Цыкалова Михаила Ивановича 26.01.2017 года рождения.

2. Заведующему  Цебулевской  О.В.  разместить  данный  приказ  на
официальном сайте МБДОУ Большеремонтненского д/с «Солнышко» в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                            Цебулевская О.В


